
1 

 

UCHWAŁA NR 337 / 8098 / 14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2014 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.) i art. 233 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) 
oraz na podstawie Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2014 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr  334/8052/14 z dnia   

8 kwietnia 2014 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

 

Załącznik do Uchwały Nr 337 / 8098 /14 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 
AUTOPOPRAWKI  

do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

 
I. Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2014 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 334/8052/14  

z dnia 8 kwietnia 2014 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

1. Zmniejsza się plan wydatków

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie  

z produkcji gruntów rolnych o kwotę 46.000,-zł w tym: 

 bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2014 r. o kwotę 1.034.019,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące            46.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące     46.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 838.019,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          838.019,-zł 
w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych            838.019,-zł 
b) wydatki majątkowe        - 

3) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80395 – Pozostała działalność  

o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        150.000,-zł 
wydatki jednostek budżetowych     150.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        150.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

 

2. Zwiększa się plan wydatków

1) wydatków bieżących o kwotę 3.018.943,-zł, 

 budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

o kwotę 3.964.943,-zł, z tego: 



3 

 

2) wydatków majątkowych o kwotę 946.000,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w pkt 2 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie  

z produkcji gruntów rolnych o kwotę 46.000,-zł w tym: 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe               46.000,-zł, 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          46.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 900.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe              900.000,-zł, 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         900.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 838.019,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące            838.019,-zł 
w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych          838.019,-zł 
b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80395 – Pozostała działalność  

o kwotę 150.000,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące        150.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące               150.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę  

2.030.924,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 197.056,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące        197.056,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące               197.056,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 



4 

 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 

222.282,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        222.282,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące               222.282,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

128.502,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       128.502-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące               128.502,-zł 

cb) wydatki majątkowe       - 

d) w rozdziale 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych o kwotę  

10.527,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące         10.527-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące                10.527,-zł 

db) wydatki majątkowe       - 

e) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 44.039,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące         44.039,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące                44.039,-zł 

eb) wydatki majątkowe       - 

f) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 229.160,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące         229.160,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące                229.160,-zł 

fb) wydatki majątkowe       - 

g) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 799.358,-zł, w tym: 

ga) wydatki bieżące         799.358,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące                799.358,-zł 

gb) wydatki majątkowe       - 

h) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 

400.000,-zł, w tym: 

ha) wydatki bieżące         400.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące                400.000,-zł 

hb) wydatki majątkowe       - 

 

4. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik do niniejszych autopoprawek. 



5 

 

 

5. Dotacje 
1) pkt 1 ppkt 1 stanowią wydatki przeznaczone na realizację zadań z zakresu 

ochrony, rekultywacji i poprawy jakości  gruntów rolnych – dotacje celowe dla 

jednostek sektora finansów publicznych - gmin na modernizację dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych w kwocie 46.000,-zł, (wydatki związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy  

z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych), 

określone w: 

2) pkt 3 ppkt 4 stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych  w kwocie 150.000,-zł, w tym dla: 

a) Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w Rzeszowie w kwocie 

50.000,-zł, 

b) Uniwersytetu Rzeszowskiego w Rzeszowie w kwocie 80.000,-zł, 

c) Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu w kwocie 

5.000,-zł, 

d) Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno - Ekonomicznej im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w Jarosławiu w kwocie 5.000,-zł, 

e) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie  

w kwocie 5.000,-zł, 

f) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jana Grodka w Sanoku w kwocie 

5.000,-zł. 

3) pkt 3 ppkt 5 lit a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 197.056,-zł, 

4) pkt 3 ppkt 5 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie  

w kwocie 222.282,-zł, 

5) pkt 3 ppkt 5 lit c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 128.502,-zł, 

6) pkt 3 ppkt 5 lit d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu w kwocie 10.527,-zł, 

7) pkt 3 ppkt 5 lit e stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach w kwocie  

44.039,-zł, 



6 

 

8) pkt 3 ppkt 5 lit f stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie w kwocie 

229.160,-zł, 

9) pkt 3 ppkt 5 lit g stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 799.358,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Zamku w Łańcucie w kwocie 285.899 zł, 

b) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie w kwocie 85.160,- zł, 

c) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie w kwocie 95.797,- zł, 

d) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej w kwocie 80.150,-zł, 

e) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 121.968,- zł, 

f) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku w kwocie 106.513,- zł, 

g) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 23.871,- zł, 

10) pkt 3 ppkt 5 lit h stanowią dotacje celowe na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego w kwocie 

400.000,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 60.000,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 340.000,-zł. 

 

6. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 
1) pkt 1 ppkt 2 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego projektów w ramach Pomocy 

Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 838.019,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Działania szkoleniowe z zakresu RPO WP" w kwocie 50.000,-zł.  

Projekt otrzymuje nazwę „Działania szkoleniowe z zakresu RPO WP  

w 2014 roku", 

b) projektu pn. „Wsparcie procesu wdrażania RPO WP poprzez działania  

o charakterze informacyjno-promocyjnym w 2014 roku" w kwocie 50.000,-zł, 

c) projektu pn. „Wsparcie procesu monitorowania, ewaluacji oraz systemu 

informowania o nieprawidłowościach RPO WP w roku 2014" w kwocie 

100.000,-zł, 



7 

 

d) projektu pn. „Zatrudnienie pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie zaangażowanych w zarządzanie 

i wdrażanie RPO WP w 2014 r.” w kwocie 638.019,-zł, 

2) pkt 3 ppkt 3 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego projektów w ramach Pomocy 

Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 838.019,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Wsparcie procesu tworzenia projektów przewidzianych do 

realizacji w perspektywie finansowej 2014-2020 poprzez przygotowanie 

dokumentacji w 2014 roku" w kwocie 500.000,-zł, 

b) projektu pn. „Zakup tonerów, sprzętu i oprogramowania informatycznego oraz 

wyposażenia dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie w ramach RPO WP w 2014 roku" w kwocie 338.019,-zł. 

Projekt otrzymuje nazwę „Zakup sprzętu i oprogramowania informatycznego 

oraz wyposażenia dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w ramach RPO WP w 2014 r.". 

 

7. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) pkt 3 ppkt 1 stanowią wydatki przeznaczone na realizację zadań  

z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości  gruntów rolnych – dotacje 

celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - gmin na budowę  

i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych w kwocie 46.000,-zł, 

(wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych), 

2) pkt 3 ppkt 2 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Podkarpacki 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie zadania pn. „Budowa chodników i zatok 

postojowych w ciągu dróg wojewódzkich realizowana w oparciu o umowy 

pomiędzy Województwem Podkarpackim a Jednostkami Samorządu 

Terytorialnego” w kwocie 900.000,-zł. 

8. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2014 r.  

o kwotę 2.930.924,- zł. 
9. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających  



8 

 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 2.930.924,-zł. 
10. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 8 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

II. Dokonuje się zmiany nazwy projektu realizowanego przez Urząd Marszałkowski  

Województwa Podkarpackiego w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego ujętego w dziale 750 - 

Administracja publiczna w rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie w planie 

wydatków bieżących. Zadanie pn. „Obsługa procesu ponownej oceny wniosków  

w związku ze złożonymi protestami dla projektów w ramach osi priorytetowych I-VII 

RPO WP 2007-2013 w 2014 roku" otrzymuje nazwę „Obsługa procesu ponownej 

oceny wniosków w związku ze złożonymi protestami dla projektów w ramach osi 

priorytetowych I-VII RPO WP w 2014 r.". 

 

 

 


